ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

Số:             /VP-TCNS
V/v thực hiện Công điện số 63/CĐ-TTg

ngày 12/5/2025 của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành thành phố;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện và thành phố

Thủy Nguyên.

Thực hiện Công điện số 63/CĐ-TTg ngày 12/5/2025 của Thủ tướng Chính

phủ về chấn chỉnh kỷ cương, tăng cường trách nhiệm, khắc phục hạn chế, tạo lập

môi trường đầu tư kinh doanh thuận lợi cho doanh nghiệp (gửi kèm Văn bản),

Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân thành phố Lê Anh Quân có ý

kiến như sau:

1. Giao các Sở, ban, ngành, địa phương nghiên cứu, quán triệt, triển khai

thực hiện Công điện số 63/CĐ-TTg ngày 12/5/2025 của Thủ tướng Chính phủ

trong đó trọng tâm thực hiện mục 01 tại Công điện; gửi Sở Tài chính tổng hợp,

đề xuất, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố trong trường hợp phát sinh vượt

thẩm quyền.

2. Giao Sở Tài chính theo dõi, đôn đốc việc thực hiện Công điện này, kịp

thời báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố những vấn đề phát sinh, vượt thẩm

quyền theo quy định.

 Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để các cơ quan, đơn vị

có liên quan triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT UBND TP;

- CVP, các PCVP UBND TP;

- Phòng TCNS;

  - Lưu: VT, TC2.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Anh Tuấn

		2025-05-21T10:12:48+0700
	Việt Nam
	Phạm Anh Tuấn <phamanhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-21T14:24:50+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-21T14:24:51+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-21T14:24:51+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-21T15:01:01+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!